2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 года

№ 74

с. Верхний Икорец

Об утверждении финансового отчета избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области о поступлении и расходовании средств бюджета сельского поселения выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва

В соответствии с частью 8 статьи 78 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», избирательная комиссия Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств бюджета сельского поселения выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва в сумме 216324 рубль 00 копеек.
2. Председателю избирательной комиссии представить Совету народных депутатов Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва, передать в Бобровскую районную газету «Звезда» и направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети Интернет отчет о поступлении и расходовании средств

бюджета  Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов  Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва в установленным законом срок.
3. Обнародовать настоящее решение на стенде избирательной комиссии Верхнеикорецкого сельского поселения и направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Верхнеикорецкого сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель
избирательной комиссии                                                               Н.М. Хамитова

Секретарь
избирательной комиссии                                                              Н.В. Пимонова